ATO LEGISLATIVO N.º 29/2003

“Constitui Comissão de Representação Externa para

acompanhar a proposta de instalação e licitação de

parquímetros, que irão realizar o controle do estacio-

namento de veículos no centro de Santa Maria”

DANIER RENATO MACIEL AVELLO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Santa Maria, Rio Grande do Sul

FAZ SABER que, de conformidade com o que determina a Lei Orgânica do Município e o

Regimento Interno da Câmara de Vereadores, declara constituída a Comissão de Repre-

sentação Externa, composta pelos Vereadores: JÚLIO BRENNER (Presidente),

VILMAR GALVÃO (Vice-presidente) e PAULO SIDINEI SCHMIDT (Relator)”.

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, aos quatro dias do mês de

setembro do ano de dois mil e três (2003).

                   Ver. DANIER AVELLO
                  Presidente

Registre-se e Cumpra-se

Ver. PAULO SIDINEI SCHMIDT

1º Secretário